
各位      平成 28 年 10 月 5 日 

ワトモス別冊価格表 July,2016issue  一部訂正のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、弊社製品「BS-61 ステン片背押丁番」の価格が本年 6 月 15 日より改正になりまし

たが、7 月発行の「ワトモス別冊価格表 July,2016issue」には発行時期と印刷工程の都合

上、改正後の価格が表記されておりません。 
これについての詳細は下記の通りです。 

敬具 
記 

＊（参照）ビドーニュース 5 月号の価格改訂製品にてご案内。 

（※6月15日以降 本製品をご購入いただきましたお客様へは、上記の新価格で納品させていただいております。） 

以上 
 

つきましては、本製品の価格改正後の「ワトモス別冊価格表 Octber,2016issue」を最新価格表と

してご用意させていただきました。この価格表をご請求いただく際は、下記のフォームにて必要事

項をご記入の上、FAX またはメールでご返信いただきますよう、お願いいたします（※）。 

お客様にはご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、本製品をご注文の際には、再度内容

のご確認をお願いいたします。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

        
 
「ワトモス別冊価格表 Octber,2016issue」 申込書 

御社名  

〒住所  

ＴＥＬ  

必要冊数  

ＦＡＸ 06-6974-3865 
※数量に限りがありますので、ご要望の冊数をすべてご用意することができない場合があります。予めご了承いた

だきますよう、お願い申し上げます。 

 

品 番 品  名 ・ サイズ 旧価格 新価格 記載頁 

BS-61 ステン片背押丁番 64 ㎜ 280 300 価格表 3 頁 

BS-61 ステン片背押丁番 51 ㎜ 240 250 価格表 3 頁 

株式会社 ビドー  〒537-0014  大阪市東成区大今里西 1-25-4 
TEL（06）6972-3824  FAX（06）6974-3865   
URL： http://www.bidoor.co.jp Email：info@bidoor.co.jp 
 


